pašto adresas konkursai@officeday.lt 

PASIŪLYMAS
DĖL GYVŪNINĖS KILM ĖS PRODUKTŲ, MĖSOS IR MĖSOS PRODUKTŲ, SKIRTŲ ŠIAULI Ų RAJONO SAVIVALDYB ĖS UGDYMO ĮSTAIGOMS

2025-06-20
(Data)

Kaunas
(Sudarymo vieta)

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė

– pasiūlymo kaina be PVM – 244970,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt eurų, 00 ct)
Pirkimo objektas „Vištiena, kalakutiena, triušiena“ :

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ UAB „Officeday“ 
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/ Ukmergės g.